2025 年８月 13 日

各 位

ニューラルグループ株式会社

代表取締役社長 重松 路威

（コード：4056、東証グロース）

2025 年 12 月期中間決算説明会

ログミーFinance 書き起こし記事及び動画公開のお知らせ

当社は、2025年８月８日(金)に開催いたしました「2025年12月期中間決算説明会」について、書き

起こし記事及び動画を公開しましたので、お知らせいたします。

記

１． 書き起こし記事URL

https://finance.logmi.jp/articles/382557

※ログミーFinanceのウェブサイトへ遷移いたします。

２． 動画URL（YouTube）

https://youtu.be/9Ftt7IP3Plk

（お問い合わせ先）ニューラルグループ株式会社 IR 担当 ／ Mail: ir@neural-group.com

以上

https://finance.logmi.jp/articles/382557
https://youtu.be/9Ftt7IP3Plk
mailto:ir@neural-group.com